Tabacundo, 06 de Julio del 2007

Señor. SR MANUEL ENRIQUE MUÑOZ RUIZ Presente.-

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas celebrada el jueves 05 de julio del año 2007, tuvieron el acierto de nombrarle para el cargo de **GERENTE GENERAL**, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LAS TOLAS DE COCHASQUI CTEIC S.A., funciones que las desempeñará por el período Estatutario de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo, domicilio principal de la Empresa.

La Compañía fue creada mediante Escritura Pública de Constitución celebrada en la Notaria Cuarta del Cantón Quito del Doctor Jaime Aillón Alban, de fecha 14 de Mayo del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo con fecha 28 de Junio del 2007.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial la ejerce el Gerente General, en forma individual.

Usted se dignará hacer constar la aceptación al pie del presente.

Atentamente

SR. LUIS GODOFREDO JARRIN AREVALO

PRESIDENTE

SR MANUEL ENRIQUE MUÑOZ RUIZ, Acepto el cargo para el cual fuera electo como **GERENTE GENERAL** de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LAS TOLAS DE COCHASQUI CTEIC S.A., Tabacundo, 06 de Julio del 2007,

SR MANÚEL ENRIQUE MUÑOZ RUIZ C.C. 170435129-3 GERENTE GENERAL

DIRECCIÓN: Isidro Ayora 030203 y Pacífico Proaño

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL, otorgado por la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE LAS TOLAS DE COCHASQUI CTEIC S.A., a favor del señor MANUEL ENRIQUE MUÑOZ RUIZ; a Fojas 42, No. 41, en el Registro de Nombramientos, Tomo 24. Se anotó con el No. 569 en el Repertorio.- Tabacundo, a diez de Julio del año dos mil siete.-



RESPONSABLE: Ab. LADY CISNEROS

NOTARIA DEL CANTON PEDRO MONCAYO

EN APLICACION A LA LEY NOTARIAL DON FE QUE LA POTOLOPIA QUE ANTECEDE ESTA CONFORME CON EL ORIGINAL QUE ME FUE DOS CANTASTA.

PRESENTADO

Furnagan Chanvin